
UCHWAŁA NR XXII/172/20 
RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 6 lipca 2020 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XI/80/19 Rady Gminy Mieścisko z dnia 16 września 2019 r. w sprawie 
określenia szczegółowych warunków udzielania pomocy dzieciom i młodzieży, form i zakresu tej 

pomocy oraz trybu postępowania w ramach „Lokalnego Programu Wspierania Edukacji 
Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz.713) w związku z art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 
(t.j.Dz. U. z 2019, poz. 1481 ze zm.) oraz § 1 Uchwały Nr XI/79/19 Rady Gminy Mieścisko z dnia 
16 września 2019 r. - Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje: 
§ 1. W uchwale nr XI/80/19 Rady Gminy Mieścisko z dnia 16 września 2019 r. w sprawie określenia 
szczegółowych warunków udzielania pomocy dzieciom i młodzieży, form i zakresu tej pomocy oraz trybu 
postępowania w ramach „Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży” 
(Dz.Urz.Woj.Wlkp.poz.7876) zmienia się §4 ust.3, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. ust.3 Wnioski o przyznanie nagrody wraz z dokumentacją potwierdzającą spełnienie 
warunków, o których mowa w § 3 ust.2 składane są w Urzędzie Gminy w Mieścisku w terminie do 
30 lipca roku szkolnego, za który przysługuje stypendium. O dacie złożenia wniosku decyduje data 
wpływu do Urzędu”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 
 
  
 

Przewodnicząca Rady 
Gminy Mieścisko 

 
 

Kamila Mazurek 

Id: BE53EF8C-5550-4C62-B49D-FC4BAEB2A44D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXII/172/20 Rady Gminy Mieścisko z dnia 6 lipca 2020 r.

zmieniającej uchwałę nr XI/80/19 Rady Gminy Mieścisko z dnia 16 września 2019 r. w sprawie
określenia szczegółowych warunków udzielania pomocy dzieciom i młodzieży, form i zakresu tej
pomocy oraz trybu postępowania w ramach „Lokalnego Programu Wspierania Edukacji
Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży” (Dz.Urz.Woj.Wlkp.poz.7876).

Zgodnie z podjętą w dniu 16 września 2019 r. uchwałą Rady Gminy Mieścisko w sprawie
określenia szczegółowych warunków udzielania pomocy dzieciom i młodzieży, form i zakresu tej
pomocy oraz trybu postępowania w ramach „Lokalnego Programu Wspierania Edukacji
Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży” termin składania wniosków o przyznanie nagrody wraz
z dokumentacją potwierdzającą spełnienie warunków do nagrody upływa z dniem 31 maja roku
szkolnego, za który przysługuje nagroda. Biorąc pod uwagę, że organizatorzy konkursów i olimpiad
wystawiają dokumenty niezbędne do otrzymania nagród po 31 maja, zasadna jest zmiana terminu
składania wniosków o przyznanie nagrody celem umożliwienia wszystkim laureatom otrzymania
Nagrody Edukacyjnej Wójta Gminy Mieścisko.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały uważa się za stosowne.

Id: BE53EF8C-5550-4C62-B49D-FC4BAEB2A44D. Podpisany Strona 1




